FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico
RISULTATI COMPLET]I

25 Dorso - Assoluti Femmine

Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 16:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

- CREMASCHI CAROLA
- CHIANDONE GIULIA

- BUCHINI MONICA

- PLET CATERINA

- DI MAURO LUCREZIA

Anno

2005
2004
2004
1982
2002

Societa

A.S.D. FAI SPORT
A.S.D. FAI SPORT
A.S.D. FAI SPORT
A.S.D. FAI SPORT
ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:38.92
00:39.70
00:45.50
00:56.43
01:14.09

Serie

Punti

FG
FG
FG
FG
FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

