

Trofeo GO!25 di Nuoto Paralimpico

RISULTATI COMPLETI



25 Dorso - Assoluti Femmine

Serie

Monfalcone, Domenica 26/10/2025 - 16:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
_	CREMASCHI CAROLA	2005	A.S.D. FAI SPORT	00:38.92	FG
-	CHIANDONE GIULIA	2004	A.S.D. FAI SPORT	00:39.70	FG
-	BUCHINI MONICA	2004	A.S.D. FAI SPORT	00:45.50	FG
-	PLET CATERINA	1982	A.S.D. FAI SPORT	00:56.43	FG
-	DI MAURO LUCREZIA	2002	ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS	01:14.09	FG